[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Безенчукский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________№_________

Об утверждении прейскуранта цен

на оказание платных услуг

Муниципальным автономным

учреждением муниципального района
Безенчукский Самарской области

«Комитет по физической культуре

и спорту»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом Муниципального автономного учреждения муниципального района Безенчукский Самарской области «Комитет по физической культуре и спорту», руководствуясь Уставом муниципального района Безенчукский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на оказание платных услуг Муниципальным автономным учреждением муниципального района Безенчукский Самарской области «Комитет по физической культуре и спорту» в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области:
от 10.03.2016     № 340 «Об утверждении прейскуранта цен на оказание платных услуг Муниципальным автономным учреждением муниципального района Безенчукский Самарской области «Комитет по физической культуре и спорту»;

от 20.04.2016 № 583 «О внесении изменений в прейскурант цен на оказание платных услуг Муниципальным автономным учреждением муниципального района Безенчукский Самарской области «Комитет по физической культуре и спорту».

3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Сельский труженик» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области в сети Интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Руководителя Муниципального автономного учреждения муниципального района Безенчукский Самарской области «Комитет по физической культуре и спорту» (Рапицкого А.А.).
Глава района                                                                                                     В.В. Аникин